
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780277

Pronájem kanceláří, Praha 2, Vinohrady

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru, 35 m?,
Praha,náměstí Míru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877909 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 2, Vinohrady, náměstí Míru

Pronájem kancelářského prostoru, 35 m?, Praha,náměstí Míru

Nabízíme k pronájmu atraktivní kancelářské prostory o užitné ploše
35 m2 v přímo v srdci Vinohrad na prestižní adrese Kulturního
domu na Náměstí Míru. Jedná se o jednu neprůchozí kancelář s
prostorem který je před kanceláří například na čekárnu či místo pro
asistentku. Je zde možnost pronájmu i samostatného skladu 17
m2, který je v chodbě před kanceláří. Podlahy jsou v současné
době v renovaci a budou zcela nové. Kanceláře jsou klidné, s
krásným výhledem. Vybavené klimatizací a okamžitě k dispozici pro
Váš business. Poskytované prostory nabízejí skvělé zázemí pro
vznik sídla Vaší společnosti nebo pro realizaci několika ordinací s
čekárnou. Součástí je vstupní chodba, kuchyňka, což zajišťuje
plnou funkcionalitu pro potřeby podnikání. Prioritou je dlouhodobý
pronájem těchto volně kombinovatelných a ihned volných kanceláří.
V půdorysu  se jedná o prostor číslo 207, k dispozici máme i prostor
číslo 203. Neváhejte kontaktovat realitního makléře.

CENA: (za měsíc) 14 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení
Ústřední - dálkové
Jiné
Klimatizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780277

Pronájem kanceláří, Praha 2, Vinohrady

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet ADSL

Užitná plocha (m2) 35

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Študlar Vít
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


